PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

Số:     /QĐ-TP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đại Hiệp, ngày    tháng  01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai của nhà trường
theo Thông tư 09/2009-TT-BGDĐT năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRÀN PHÚ

Căn cứ Thông tư số: 09/2009/TT-BGDĐT ngày 07/5/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân”;

Căn cứ điều lệ “Trường trung học sơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học” ban hành kèm theo Thông tư số: 12/2011/TT- BGDĐT ngày 28/ 3/ 2011  của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện công văn hướng dẫn số: 141/PGDĐT-THCS  ngày 08/9/2017 của Phòng GD&ĐT Đại Lộc về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2017-2018;
Xét theo đề nghị của tập thể Hội đồng sư phạm nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Qui chế công khai trong trường THCS Trần Phú theo Thông tư 09/2009-TT-BGDĐT năm học 2017 – 2018 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Lê Thị Hiền

Hiệu trưởng

Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Ngọc Du

Phó Hiệu trưởng

Phó ban

3. Bà Nguyễn Thị Nở
 CTCĐ

Phó ban

4. Ông Nguyễn Văn Phương

TPT-TKHĐ
Thư ký

5. Bà Phạm Thị Thu Lành

TB TTND

Ủy viên

6. Ông Phạm Văn Thịnh

TTCM

Ủy viên

7. Ông Bùi Văn Nhàn

TTCM

Ủy viên

8. Bà Ngô Thị Mến

TTCM
Ủy viên

9. Bà Nguyễn Thị Hồng Sinh

TTCM
Ủy viên

10. Bà Trần
Thanh Hoa

TTCM
Ủy Viên

11. Bà Trần Thị Thúy Hồng
TTVP
Ủy Viên
12. Bà Nguyễn Thị Quế Phương
NV Kế toán                      Ủy Viên
13. Bà Huỳnh Thị Ty Na

NV Y tế

Ủy Viên
14. Bà Nguyễn Lê Kim Hằng

NV Thư viện                    Ủy Viên
15. Ông Huỳnh Văn Phúc

NV Thiết bị

Ủy Viên
Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai theo kế hoạch, thời gian và nhiệm vụ được phân công; thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để kê khai các biểu mẫu: 09, 10, 11 gồm nội dung: Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế; Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục; Công khai thu, chi tài chính.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 thi hành theo Quyết định này kể từ ngày ký./.
HIỆU TRƯỞNG
    Lê Thị Hiền

- 1 -